
平成２８年度　物件別契約結果

平成28年10月13日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

工事名及び工種

工事場所

松原中町線配水管布設替（その２）工事

100024

泉佐野市中町１丁目・２丁目地内

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\19,980,000

\14,418,000

午前10時40分

工期 平成28年10月14日　～　平成29年 1月27日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\18,500,000

\13,350,000

管

\19,224,000

水道工務課

㈲共和設備

代表取締役　山田　正美

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

泉佐野市日根野4339番地の7

上下水道局

予定価格

最低制限価格

契約金額

(税抜：円)

㈲共和設備 \17,800,0001 落札

オオジリ工業㈱ \17,900,0002

㈱サワノ \18,000,0003

㈱河内屋 \18,300,0004

泉冷熱水道 \18,340,0005

㈱ヤマデ \18,390,0006

セイナン工業㈱ \18,400,0007

㈱ハンワエンジニア \18,400,0008

㈱かじせ \18,500,0009

㈱水道屋 \18,500,00010

㈱ヴァルク11 指名取消

㈲佐野水道工業所12 指名取消

㈲山樹設備13 指名取消

以下余白14

15

16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


